 uropreise zzgl. 20% MWSt.Seite 2
St r om erzeuger    3 .000  U /m in . - BENZIN - 2 30  Vo l t
CGM 1,5 H und CGM 2,5 H mit HONDA Benzinmotor
230 Volt, leicht und
geräuscharm
Technische Daten: CGM 1,5 H
Leistung bei 230V-50Hz . . . . . . kVA 1,5
Motortype . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . GC 135

Abmessungen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . mm 1972x900x1433 1972x900x1433 2600x950x1568
Leergewicht . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kg 1025 1075 1280
Tankinhalt. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ltr. 93 93 187
Verbrauch bei ¾ Volllast . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . l/h 5,4 8,2 11,2
Geräuschpegel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dB auf 7m 72 71 71
Art. Nr. LDW30 LDW50 LDW70
Preis in Euro 12.480,- 14.690,- 17.460,-
Symbolfoto!
größere Geräte auf Anfrage!
Abb.: Detailansicht
 uropreise zzgl. 20% MWSt.Seite 10
Zapfw e l lens t r om erzeuger    3 .000  U /m in .
Modell Dauerleist. Traktor Gewicht Abmessungen Art. Nr.
kVA PS kg mm
CGM 8 TR 8,0 20 90 820x900x800h CGM8TR 1.318,…
CGM 10 TR 10,0 20 94 820x900x800h CGM10TR 1.367,…
CGM 12,5 TR 12,5 30 105 820x900x800h CGM125TR 1.520,…
CGM 15 TR 15,0 30 115 820x900x800h CGM15TR 1.640,…
CMG 20 TR 20,0 45 126 820x900x800h CGM20TR 1.783,…
CGM 25 TR 25,0 45 215 900x950x850h CGM25TR 2.258,-
CGM 30 TR 30,0 60 250 900x950x850h CGM30TR 2.710,-
CGM 40 TR 40,0 75 270 900x950x850h CGM40TR 2.865,-
Standardausrüstun g:
1 Thermoschutzschalter
1 Voltmeter
1 Steckdose  230 Volt